проект

 СОВЕТ НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                №

г. Называевск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Называевского муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства
строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области от 8 июля 2019
№ 1-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного
проектирования по Омской области»  и Уставом муниципального образования
Называевский муниципальный район Омской области, Совет Называевского
муниципального района решил:

1. Принять и утвердить в качестве местных нормативов градостроительного
проектирования Называевского муниципального района Омской области
Региональные нормативы градостроительного проектирования, утвержденные
приказом Министерства строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской
области от 8 июля 2019 № 1-п «Об утверждении региональных нормативов
градостроительного проектирования по Омской области».

2. Решение Совета Называевского муниципального района от 30.03.2015 №
333 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Называевского муниципального района Омской области» признать утратившим
силу.

2. Настоящее Решение опубликовать в печатном издании «Называевский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

           Глава
муниципального района                                                                     Н.Н. Стапцов